Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июля 2020 года

	                           № 167

	пгт. Куминский

Об ограничении топки печей

                   В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, регламентированных Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Конституцией Российской Федерации, на основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Положением «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городское поселение Куминский, принятого решением Совета депутатов от 22.04.2011 года № 161, а также в целях обеспечения  пожарной безопасности объектов народного хозяйства всех форм собственности, в летний период в границах подведомственной территории городского поселения Куминский:
[bookmark: _GoBack]1. Запретить топку печей в жилых домах, банях и иных надворных постройках  с 8 часов 00 минут  до  20 часов 00 минут в период с «09» июля 2020 года до «01» сентября  2020 года.
2. Запретить топку печей в жилых домах, банях и иных надворных постройках  в аномально жаркую погоду при температуре воздуха более + 25 градусов.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                                      С.А. Грубцов

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020 года

№ 16

7

пгт. Куминский

Об ограничении

топки печей

В целях реализации полномочий органов местного

самоуправления, регламентированных Федеральным законом от 06.10.2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

, руководствуясь Конституцией Российской

Федерации, на основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 года

№ 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности», Положени

ем

«Об обеспечении

первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального

образования городс

кое поселение Куминский, принятого решением Совета

депутатов от 22.04.2011 года № 161,

а также в целях обеспечения  пожарной

безопасности объектов народного хозяйства всех форм с

обственности, в

летний период

в границах

подведомственной

территории городског

о

поселения Куминский

:

1.

Запретить топку печей

в жилых домах, банях и иных надворных

постройках

с

8

часов 00 минут  до

20

часов 00 минут в период с

«

0

9

» ию

л

я

20

20

года до

«01»

сентября

20

20

года.

2.

Запретить топку печей в жилых домах, банях и иных надворных

постройках  в аномально жаркую погоду при температуре воздуха

более +

25

градусов.

3.

Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением

Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210

«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и другой официальной информации  орга

нов местного

самоуправления муниципального образования городское поселение

Куминский» и разместить на официальном сайте администрации

городского

поселения Куминский.

4.

Постановление вступает в силу после его обнародования.

5.

Контроль  за исполнением пост

ановления

оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский

С.А. Грубцов

Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020 года                               № 16 7

 пгт. Куминский

  Об ограничении  топки печей                                          В целях реализации полномочий органов местного  самоуправления, регламентированных Федеральным законом от 06.10.2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , руководствуясь Конституцией Российской  Федерации, на основании статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 года  № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Положени ем   «Об обеспечении  первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального  образования городс кое поселение Куминский, принятого решением Совета  депутатов от 22.04.2011 года № 161,  а также в целях обеспечения  пожарной  безопасности объектов народного хозяйства всех форм с обственности, в   летний период   в границах  подведомственной  территории городског о  поселения Куминский :   1.  Запретить топку печей   в жилых домах, банях и иных надворных  постройках    с  8   часов 00 минут  до   20   часов 00 минут в период с  « 0 9 » ию л я  20 20   года до  «01»  сентября    20 20   года.   2.  Запретить топку печей в жилых домах, банях и иных надворных  постройках  в аномально жаркую погоду при температуре воздуха  более +  25   градусов.   3.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов и другой официальной информации  орга нов местного  самоуправления муниципального образования городское поселение  Куминский» и разместить на официальном сайте администрации  городского  поселения Куминский.   4.  Постановление вступает в силу после его обнародования.   5.  Контроль  за исполнением пост ановления  оставляю за собой.       Глава городского поселения Куминский                                       С.А. Грубцов